



ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN DIONISIO
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES
INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS N° 0000485 /202_ /

Código Presupuestario:

Fondo: *EDUCACION, SALUD COMUNITARIA, ARTE Y CULTURA.*

Lugar y Fecha

SAN DIONISIO, 23 NOVIEMBRE 2021

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

Digna Isabel Ferrufino de Caminos

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
5.00	UNIDAD	FOAMY BALLE/ PESO	\$2.25	\$11.25
5.00	UNIDAD	TIGERD PEQUENOS	\$0.50	\$2.50
2.00	UNIDAD	PISTOLA DE SILICON TUCAN	\$2.75	\$5.50
10.00	UNIDAD	BARRA SILICON	\$0.15	\$1.50
1.00	RESMA	PAPEL BANDO COLOR	\$10.50	\$10.50
25.00	PLIEGO	PAPEL CUESPON	\$0.35	\$8.75
3.00	SET	PINCEL	\$3.00	\$9.00
1.00	UNIDAD	CINICIA ANCHA 300TAREAS	\$3.15	\$3.15
2.00	UNIDAD	PEGAMENTO 8 OZ.	\$2.25	\$4.50
4.00	UNIDAD	PEGAMENTO 8H BARRAS TUCAN 40GRS	\$1.65	\$6.60
3.00	UNIDAD	CARTON OJOS C/20	\$1.80	\$5.40
2.00	PAQUETE	PILOT PELIKAN	\$1.25	\$2.50
3.00	CAJA	COLORES CARIBE	\$2.50	\$7.50
2.00	CAJA	LAPIZ ARISTO C5/2	\$2.40	\$4.80
50.00	UNIDAD	PAPEL FABRIANO	\$0.20	\$10.00
4.00	SET	ACUAREL 18 COLORES	\$1.75	\$7.00
<i>Acuerdo # 14, acta # 30-2021</i>				
TOTAL.....				\$100.45

SON: Valor letra: *CIENTO 45/100 DOLARES*

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:

[Signature]
JEFE UACI

[Signature]
PROVEEDOR
LIBRERIA Y PAPELERIA ABRAHAM LINCOLN
Tel.: 2662-0884
USULUTAN